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        Uông Bí, ngày 01 tháng 06 năm 202222 
 

     

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động giáo dục tháng 6/2022–Trường Thực hành Sư phạm 

 

Thực hiện Chương trình công tác năm học 2021-2022, nhiệm vụ giáo dục 

được giao, Trường Thực hành Sư phạm – Trường Đại học Hạ Long xây dựng Kế 

hoạch tổ chức các hoạt động giáo dục tháng 6/2022, các nội dung hoạt động cụ 

thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích  

Tổ chức các hoạt động giáo dục theo đúng chỉ đạo của ngành và cơ quan 

chủ quản, đảm bảo đúng quy chế chuyên môn và theo đúng chức năng, nhiệm vụ 

của nhà trường; phù hợp với đặc điểm tình hình mới - Phòng chống dịch bệnh 

COVID-19 và góp phần hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2021- 2022. 

Tổ chức các hoạt động trong tháng nghỉ hè năm học 2021-2022, phù hợp 

đặc điểm nhà trường.  

1. Yêu cầu 

Kế hoạch được xây dựng chặt chẽ, hiệu quả, tiết kiệm, đảm bảo an toàn cho 

học sinh, giáo viên; xây dựng kế hoạch, chương trình hoạt động theo đúng hướng 

dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Uông Bí, trường Đại học Hạ Long   

 Kế hoạch được triển khai thực thực hiện đảm bảo các nội dung thiết thực 

nâng cao, ý thức giữ gìn và phát huy giá trị văn hóa, truyền thống dân tộc, gần gũi 

phù hợp đặc điểm lứa tuổi, các hoạt động hè thiết thực bổ ích.  

II. NỘI DUNG CHI TIẾT  

1. Tổ chức các hoạt động hè 2022 

1.1. Tổ chức trông giữ trẻ hè 2022  

 - Lớp 3,4,5 tuổi: Tổ chức trông giữ trẻ trong hè và tổ chức cho học sinh 

tham gia một số hoạt động giáo dục: Hát, múa, hội họa ...  
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Thời gian: từ 30/05/2022 đến 31.07.2022 và0 các ngày từ thứ hai đến thứ sáu 

hàng tuần.  

  Học sinh hiện đang học tại trường Thực hành SP - HS phải có đơn đăng kí 

nguyện vọng được trông giữ  trong hè có chữ kí xác nhận của phụ huynh.  

 Giáo viên giảng dạy: GV Tổ mẫu giáo, GV giảng dạy lớp 1.   

1.2. Tổ chức tuyển sinh năm học 2022- 2023 (có kế hoạch riêng)  

1.3. Tổ chức Câu lạc bộ Bóng đá, tham gia các câu lạc bộ nghệ thuật trường 

đại học Hạ Long (Có KH riêng)  

 Trường Thực hành Sư phạm phối hợp Trung tâm Thực hành DLNT tổ chức 

các câu lạc bộ Nghệ thuật (Thanh nhạc, MC, Hội họa, Múa, nhảy hiện đại, đàn...) 

và thể thao (Bóng đá).   

1.4. Tham gia các hoạt động hè 2022 tại địa phương 

 Thực hiện bàn giao học sinh nghỉ và sinh hoạt hè tại địa phương, phân công 

giáo viên tham gia công tác hè tại địa phương cụ thể:  

 - Khu Nam Trung: Cô giáo Phạm Thị Linh  

 - Khu Nam Sơn: Cô giáo Phạm Thị Doanh  

 - Khu Tre Mai:  Cô giáo Nguyễn Thị Như Mai  

 - Khu Nam Tân: Cô giáo Nguyễn Thị Lan Anh  

 - Khu Chạp Khê: Thầy giáo Nguyễn Văn Cảnh 

2. Các hoạt động khác 

2.1. Hoàn thiện các hồ sơ 

Giáo viên các cấp hoàn thành việc đánh giá chuẩn giáo viên, đánh giá Hiệu 

trưởng, phó HT; hoàn thành đánh giá viên chức, hoàn thành công tác bồi dưỡng 

thường xuyên, nhập thông tin và kết quả đánh giá học sinh, giáo viên trên cơ sở 

dữ liệu ngành theo quy định.  

2.2. Công tác thi đua, khen thưởng  

Nhà trường làm tờ trình, chuẩn bị hồ sơ thi đua, hoàn thiện hồ sơ sáng kiến 

kinh nghiệm cuối năm đề nghị trường Đại học Hạ Long xét duyệt.  
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2.3. Công tác cơ sở vật chất 

Các tổ chuyên môn, giáo viên thực hiện nhiệm vụ rà soát cơ sở vật chất 

phục vụ các hoạt động dạy học cũng như chăm sóc toàn diện học sinh; báo cáo 

Ban Giám hiệu tổng hợp để đề nghị trang sắm, sửa chữa, bổ sung đảm bảo yếu tố 

cơ sở vật chất đáp ứng đúng tiêu chuẩn phục vụ năm học mới 2022- 2023.  

2.4. Công tác kỉ niệm 30 năm thành lập trường THSP  

 Các tiểu ban xây dựng kế hoạch, thực hiện nhiệm vụ theo phân công và kế 

hoạch đã được BGH trường Đại học Hạ Long phê duyệt.  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

Trường Thực hành Sư phạm xây dựng dự thảo, báo cáo Ban Giám hiệu  

Trường Đại học Hạ Long xem xét, phê duyệt Kế hoạch tổ chức các hoạt động 

giáo dục tháng 6/2022. 

Các tổ chuyên môn, giáo viên, nhân viên Trường Thực hành Sư phạm căn 

cứ nhiệm vụ cụ thể được giao trong Kế hoạch để chủ động thực hiện, trong quá 

trình thực hiện nếu có phát sinh những khó khăn, vướng mắc, cần kịp thời cung 

cấp thông tin với Ban Giám hiệu để được chỉ đạo tháo gỡ, xử lí.   

Trân trọng./.  

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: VT, THSP.  

      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

     Trần Thị Lan Hương 
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LỊCH THAM GIA NGOẠI KHÓA VÀ BÁO CÔNG DÂNG BÁC 

                            (Theo kế hoạch số 89/KH- THSP ngày 01/5/2022)  

 

STT Khối lớp Nội dung Ngày đi  Thời gian   Ghi chú  

1 Khối lớp 

1,2  

Trải nghiệm tại Quảng 

Ninh Gate (Cổng Tỉnh)  

 

20/5/2022 7h00 đến 

17h00  

Xin 01 xe 

29 chỗ ngồi 

trường 

ĐHHL  

2 Khối 

Lớp 

3,4,5  

Trải nghiệm tại làng 

gốm Bát Tràng, Gia 

Lâm, Hà Nội  

23/5/2022 6h00 đến 

17h00  

Xin 01 xe 

29 chỗ ngồi 

trường 

ĐHHL  

3 Khối 

MG  

Hội Thi Bé Mầm non 

tài năng, sáng tạo TP 

Uông Bí  

24/5/2022 7h00 – 

11h00  

Xin 01 xe 

29 chỗ ngồi 

trường 

ĐHHL  

 


